
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
Gradivo za 2. sejo občinskega sveta v novembru 2010 – k 5. točki dnevnega reda 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net                 1 

Številka: 354-53/2010-1 
 
Zadeva: Obravnava in sprejem predloga Sklepa o oprostitvi plačila komunalnega 
prispevka za gradnjo gasilskih domov 
 
Na podlagi 15. člena Odloka o programu opremljanja in merilih za odmero komunalnega 
prispevka za območje Občine Semič (Uradni list RS, št.  12/10) in 14. člena Statuta Občine 
Semič (Uradni list RS, št. 57/10), je Občinski svet Občine Semič na svoji……… seji dne ..……… 
sprejel  
 

SKLEP  
o oprostitvi plačila komunalnega prispevka za gradnjo gasilskih domov 

 
 

1. člen 
Plačilo komunalnega prispevka se v celoti oprosti za gradnjo gasilskih domov v Občini Semič.  
 

2. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
Št.: Občinski svet Občine Semič 
Datum:                                                                                                Polona Kambič, županja 
 
 
OBRAZLOŽITEV:  
PGD Kot-Brezje, Spodnje Gorenjce 32, 8333 Semič, je dne 03.11.2010 na Občino Semič 
podalo vlogo za odmero komunalnega prispevka za dozidavo gasilskega doma.  
 
Komunalni prispevek se odmeri po določilih Odloka o programu opremljanja in merilih za 
odmero komunalnega prispevka za območje Občine Semič (Uradni list RS, št.  12/10) (v 
nadaljevanju: odlok). Za predvideno gradnjo bi komunalni prispevek znašal 598,61 EUR. 
 
Po 15. členu odloka lahko občinski svet odloči, da se plačilo komunalnega prispevka delno ali v 
celoti oprosti za gradnjo vseh ali posameznih vrst ne-stanovanjskih stavb po predpisih o uvedbi 
in uporabi enotne klasifikacije vrst objektov, če tako na predlog župana odloči občinski svet.   
 
Po navedeni klasifikaciji so gasilski domovi ne-stanovanjske stavbe.  
 
Glede na širši družbeni pomen vseh gasilskih domov v Občini Semič se predlaga, da so vsi 
oproščeni plačila komunalnega prispevka in ne samo gasilski dom PGD Kot-Brezje.   
 
PREDLOG OBČINSKEMU SVETU:  
Sprejme se Sklep o  oprostitvi plačila komunalnega prispevka za gradnjo gasilskih 
domov in se ga pošlje v objavo v Uradni list RS. 
 

Pripravila:             Predlagateljica:    
Natalija Kastelec               Polona Kambič, županja 
        


